

Årsredovisning för
Ukko-Steam AB
559028-8360

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ukko-Steam AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-03-22



Janne Kolehmainen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Ukko-Steam AB, 559028-8360 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015-10-02 och bedriver sedan dess försäljning av konsulttjänster och ingenjörstjänster till massaindustrin. Bolaget är ett helägt dotterbolag till UKKO-Holding Oy, FI27334924 sedan 2022-05-31 då bolaget UKKO-STEAM OY fusionerades med UKKO-Holding OY.

Flerårsöversikt

Belopp i kkr	2022	2021	2020
Nettoomsättning	394	694	417
Resultat efter finansiella poster	13	233	292
Soliditet, %	82	62	32

Omsättningen har minskat med 56,7% från året 2021

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början	50 000	181 797	208 926
Balanseras i ny räkning		208 926	-208 926
Årets resultat			9 163
Belopp vid årets slut	50 000	390 723	9 163

Ej återbetalda ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 171 942 SEK (171 942 SEK).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	390 723
årets resultat	9 163
Totalt	399 886
disponeras så att	
balanseras i ny räkning	399 886
Summa	399 886

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		393 757	694 360
Övriga rörelseintäkter		17 809	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		411 566	694 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-290 052	-350 000
Övriga externa kostnader		-108 531	-108 502
Summa rörelsekostnader		-398 583	-458 502
Rörelseresultat		12 983	235 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-2 582
Summa finansiella poster		-81	-2 582
Resultat efter finansiella poster		12 902	233 276
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		12 902	233 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 739	-24 351
Årets resultat		9 163	208 926

2023032810258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		430 491	400 975
Övriga fordringar		102 435	181 896
Summa kortfristiga fordringar		532 926	582 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 515	131 579
Summa kassa och bank		15 515	131 579
Summa omsättningstillgångar		548 441	714 450
SUMMA TILLGÅNGAR		548 441	714 450

2023032810259

2

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 723	181 797
Årets resultat		9 163	208 926
Summa fritt eget kapital		399 886	390 723
Summa eget kapital		449 886	440 723
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 261	-
Skulder till koncernföretag		-	74 893
Skatteskulder		3 739	24 351
Övriga skulder		85 555	169 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	5 343
Summa kortfristiga skulder		98 555	273 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 441	714 450

2023032810260

2

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta som har terminssäkrats har omräknats till terminkurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Underskrifter

Stockholm 2023-03-22 Ukko-Steam AB



Janne Kolehmainen
Styrelseledamot



Vilma Lindén
Verkställande direktör